ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 февраля 2024 г.
	г. Георгиевск
	№ 84/650

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии членов комиссии с правом решающего голоса
       В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Налбандян Галину Владимировну, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
2. Освободить Манасяна Карена Олеговича, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 308 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
3. Освободить Мирзоеву Кенюль Адиль-Кызы, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 315 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
4. Освободить Серову Алину Борисовну, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
5. Освободить Сероштан Снежану Ромеовну, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 320 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
6. Освободить Бородавку Романа Александровича, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
7. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые  избирательные комиссии избирательных участков города Георгиевска.
8. Направить настоящее постановление в администрацию Георгиевского муниципального округа для размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Л.С.Мочалова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.И.Журбенко